Star Investment Shpk
L62106035A - Tirane

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Date 03.03.2018

Sot mé datén 03.03.2018 shogéria “Star Investment* shpk me ortaké té saj:

Z. Petraq Shomo i cili zotéron 75% t& aksioneve t& shoqérisé dhe Z. Dritan Aga i cili
zotéron 25% té aksioneve té shoqérisé, madhoré dhe me zotési té ploté juridike pér te
vepruar,

Duke u mbéshtetur né:

Ligjin 9901 dt 14.04.2008 “Pé&r Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare”,

Ligjin 9723 dt 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit’, dhe
Ligjin 9920 dt 19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né RSH",

VENDOSEN

1) Miratimin e Bilancit dhe Raportit té likujdimit pérgatitur nga Likujdatori Dritan Aga.
2) Miratimin e rregullshmérisé pér administrimin nga ana e likujduesit.

3) Miratimin e heqjes sé& mandatit t& likujduesit.

4) Mbylljen e likujdimit.

5) Autorizohet Z. Altin Zeqaj i identifikuar sipas letérnjoftimit me numér personal
H20709087D té kryejé veprimet prané QKB-sé&.

Vendimi i mésiperm i shogérisé mbyllet me rendin 5(pesé), regjistrohet dhe hyn
né fuqi menjéheré, kjo bazuar né nenet pérkatése té statutit ta shoqgérisé, si dhe t&
ligieve cituar sa mé sipér,

ORTAKE TE SHOQERISE




